

Obec Velké Přílepy
došlo dne 14.3.2022
čj. 1549 komu L1
počet příloh 0

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Vážení,

obracím se na Vás ve věci dotazu dle zák. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím.

Mé dotazy zní:

1. Eviduje váš úřad žádosti o poskytnutí informace, které jsou podány ve smyslu zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, i dle subjektu, který žádost podal? Popřípadě, jestli se váš úřad dokáže procházet žádosti o poskytnutí informace dle subjektu, který žádost podal?
2. Jestli váš úřad eviduje, či dokáže procházet žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, kolik jich eviduje od subjektů:
 - a. Virtuální provozovatel, z.s. (IČ 09028919)
 - b. PECKY INTERNATIONAL s.r.o. (IČ 06424872) (Dříve MikeJePan s.r.o.)
 - c. PECKY ONLINE s.r.o. (IČ 10867767)
 - d. ARROGANT s.r.o. (IČ 07904304)
 - e. iPohodář s.r.o. (IČ 07109709)
 - f. Pomáháme a chráníme, s.r.o. (IČ 24317594)
 - g. Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ (IČ 08374694)
 - h. Spolek rozhořčených občanů (IČ 07663170)
 - i. SuperDoručovatel.cz, s.r.o. (IČ 06802923)
 - j. www.seznam.sex s.r.o. (IČ 07215746)
 - k. KRÁTÍME DANĚ A KRADEME DPH, z.s. (IČ 09100016)
 - l. ZELENÁ 420 BÁBA s.r.o. (IČ 09820663)
 - m. FLEET Control, s.r.o. (IČ 24149322)
 - n. CZT Velké Hamry s.r.o. (IČ: 08985570)
 - o. KARLŮV MOST spol. s r.o. (IČ: 61502928)
 - p. METSAN, s.r.o. (IČ: 62915703)
 - q. Limosky.cz s.r.o. (IČ:10755055)
 - r. SYNOPRO, s.r.o. (IČ: 02357887)
3. Jestli váš úřad neeviduje, či nedokáže procházet žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, tak kolik váš úřad eviduje žádostí o poskytnutí informace v kalendářním roce 2021?

Požadované mi prosím zašlete ve formě **PDF** na e-mail **pravni@manok.eu**.

S pozdravem

B. A. [redacted] Dr. h. c. mult.
Narozen: [redacted] 2005
Bytem: [redacted] 54372
Tel.: (420) 6 [redacted]

Dne: 14. Března 2022

Podpis: [redacted]



Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

Váš dopis s č.:

Ze dne:

Číslo jednací: OVP-1549/2022

Spisová značka:

Vyřizuje:

Radka Linhartová

Tel:

220930854

E-mail:

linhartova@velke-prilepy.cz

Datová schránka:

Datum:

21.03.2022



Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 14.03.2022 žádost žadatele: [REDACTED]

[REDACTED] 543 72

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci:

1. Eviduje úřad žádosti o poskytnutí informace, které jsou podány ve smyslu zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, i dle subjektu, který žádost podal? Popřípadě, jestli úřad dokáže procházet žádosti o poskytnutí informace dle subjektu, který žádost podal?

2. Eviduje úřad, či dokáže procházet žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, kolik jich eviduje od subjektů:

- a. Virtuální provozovatel, z.s. (IČ09028919)
- b. PECKY INTERNATIONAL s.r.o. (IČ 06424872), dříve MikeJePan s.r.o.
- c. PECKY ONLINE s.r.o. (IČ 10867767)
- d. ARROGANT s.r.o. (IČ 07904304)
- e. iPohodář s.r.o. (IČ 07109709)
- f. Pomáháme a chráníme, s.r.o. (IČ 24317594)
- g. Spolek pro odhalování a medializace korupce – Uplaceni.cz (IČ 0837494)
- h. Spolek rozhořčených občanů (IČ 077663170)
- i. SuperDoručovatel.cz, s.r.o. (IČ 06802923)
- j. www.seznam.sex s.r.o. (IČ 07215746)
- k. Krátíme daně a krademe DPH, z.s. (IČ 09100016)
- l. Zelená 420 Bába s.r.o. (IČ 09820663)
- m. Fleet Control, s.r.o. (IČ 24149322)
- n. CZT Velké Hamry s.r.o. (IČ 08985570)

o. Karlův most spol. s r. o. (IČ 61502928)

p. Metsan, s.r.o. (IČ 62915703)

q. Limosky.cz s.r.o. (IČ 10755055)

r. Synopro, s.r.o. (IČ 02357887)

3. Jestli úřad neeviduje, či nedokáže procházet žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, tak kolik úřad eviduje žádostí o poskytnutí informace v kalendářním roce 2021?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1) Náš úřad eviduje subjekty, které podali žádost dle zákona 106/1999 Sb., pokud by tak nečinil porušil by zákon č. 499/2004Sb., Zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů. Tento dotaz je tedy poměrně bezpředmětný.

2) K tomuto dotazu sdělujeme, že od žádného z vypsanych subjektů jsme žádnou žádost dle 106/1999 neobdržely.

3) Počet žádostí je uveden ve výroční zprávě za rok 2021 zveřejněné na www.velke-prilepy.cz

Digitálně podepsal
Radka Linhartová
Datum: 21.03.2022
12:51:07 CET

Radka Linhartová
asistentka starostky obce

Obdrží: [REDACTED] 543 72